РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13.03.2014 г.                          	          	г. Бодайбо		    	№ 17

О результатах работы адми-
нистрации г. Бодайбо и района
по социально-экономическому
партнерству в 2013 году

[bookmark: sub_555]Заслушав, представленную администрацией г. Бодайбо и района информацию о результатах работы администрации г. Бодайбо и района по социально-экономическому партнерству в 2013 году, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию о результатах работы администрации г. Бодайбо и района по социально-экономическому партнерству в 2013 году.

Председатель Думы							Е.Н. Бодяло

[bookmark: _GoBack]